
Údaje platné ke dni: 14. listopadu 2018 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 2727

Datum vzniku a zápisu: 4. října 1994
Spisová značka: B 2727 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ALEF NULA,a.s.
Sídlo: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
Identifikační číslo: 618 58 579
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. MILAN ZINEK, dat. nar. 10. dubna 1974
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 17. července 2017
Den vzniku členství: 17. července 2017

člen představenstva:
  Ing. PAVEL MAREŠ, dat. nar. 20. května 1973

Ke Skále 416, 251 63 Strančice
Den vzniku členství: 17. července 2017

člen představenstva:
  Ing. MICHAL KOŽÍŠEK, dat. nar. 2. dubna 1974

Mírová 1381, Chrudim IV, 537 01 Chrudim
Den vzniku členství: 17. července 2017

Způsob jednání: Společnost zastupuje a za společnost jedná předseda představenstva 
samostatně nebo dva členové představenstva společně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Dr. MARTINA JANKOVSKÁ, dat. nar. 20. září 1965
U Hotelu 57/9, Strašín, 251 01 Říčany
Den vzniku funkce: 24. července 2014
Den vzniku členství: 24. července 2014

člen dozorčí rady:
  ALEXANDER BRÁNYIK, dat. nar. 28. června 1969

Otavova 147, Třebonice, 155 00 Praha 5
Den vzniku členství: 17. července 2017

člen dozorčí rady:
  PAVEL VENCL, dat. nar. 22. dubna 1968

Sběrná 10, Šipší, 284 01 Kutná Hora
Den vzniku členství: 15. května 2018

Jediný akcionář:
DIBITI INVESTMENTS LIMITED
Nicosia, Stasinou & Boumpoulinas 3, 1060, Kyperská republika



oddíl B, vložka 2727

Údaje platné ke dni: 14. listopadu 2018 03:36 2/2

Registrační číslo : HE 165515
Akcie:

50 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20
000,- Kč

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Smlouvou o prodeji části podniku ze dne 20.08.2007, která nabyla účinnosti dne 
20.08.2007, byla převedena část podniku
prodávajícího - společnosti ALEF NULA, a.s. na kupujícího - společnost Národní 
broadbandová knihovna, a.s., IČ 279 07 333 se sídlem Praha 10, Michle, 
U Plynárny 1002/97, PSČ 101 00. Podnikatelskou činností převedené části 
podniku je především zpřístupňování licencovaných audiovizuálních autorských 
děl uživatelům způsobem video-on-demand (tj. video na požádání), a to tak, že 
autorské dílo se převede do digitální podoby a následně zakóduje s použitím 
technologie DRM (digital rights management) a zakódované audiovizuální 
autorské dílo je dále zpřístupněno prostřednictvím technologií, zejména využitím 
peer-to-peer technologie bit.torrent, přičemž tato část podniku tvoří samostatnou 
organizační složku, o které prodávající společnost ALEF NULA, a.s. vedla 
oddělenou účetní evidenci majetku a závazků.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-11-14T10:15:26+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




